Que distonorum modorum in aliquo genere fuerit prime vocis ad primam hab-
bitudo: ea erit secundae ad secundam et tertiae ad tertiam et cuilibet totius ad totam
similis eademq. habitudo. 24

		H	b	c	e	f	g	b	i	k	l	m	n	o	p
B	Hypodochia														
β	Hypophrygia														

C. Si a b c d e f g h i k l m n o p quasitonusquadragintaformis hulle atq. fundamentum distonicum: et
modo ut oiam in acuta postambonem non pentadecachordi a amplius β si postambonem o r ad
quon octavo voco suo adiat per quartam quintam r sextam h' eius in distonico modulandi genere subli
ge. et p pentadecachordum e per diffinitionem hypophrygi mod. Distonicum extendo postambonem
non pentadecachordi r hexatonis amplius β tenus si postambonem o pentadecachordi a cui tetra
chorda per quartam quintam r sextam h' eius ut pnia coepto. et p per diffinitionem pentadecachordum
hypodochii mod. r postambonem o v' uno teno extendo amplius β hyp o p d h' cui octavo voco suo at
dne sequens in distonico genere coepto. et p coenata pentadecachordi v' per diffinitionem tertie et
h' amplius extendo r uno teno: et p pentadecachordi a conata phrygiae. et h' r sextante distonico tri eius
conata h' eius. Et r amplius extendo r o tenocet coenata hypolydiae. itaq. factum per diffinitionem
pentadecachordum.

Totus ordo distonicus pentadecachordi hypophrygi mod: totum hypodochium
vnius acutine toni superat. β totum hypolydium eadem trisemitone. singula quoq.
dorii singula: hypodorii distellares consonantis. totus vero phrygius consonantia
disperente. lydium autē dispere atq. semitonio. β mixolydium dispere atq. sequitono. 25

		H	b	c	e	f	g	b	i	k	l	m	n	o	p			
B	Hypodochia														p	γ	β	α
β	Hypophrygia	Contra														p	α	τ
γ	Hypodochia	Contra	H													p	α	β
δ	Phrygia	Contra		H													p	α
ε	Lydia	Contraltum			H												p	α
ζ	Hypolydia	Contra				H												α

C. Si a postambonem o hypophrygi tono superat acutine postambonem o hypodochii. ergo
per permutationem toni hypophrygiae ordo totus hypodochium ostendit: toni superat acutine, et quia
postambonem o hypodochii superat acutine factum distonico hypophrygiae: ergo idem superat
acutine postambonem hypodochii distonico trisemitone: igitur per permutationem toni hypodochii ordo
totus hypodochium ostendit trisemitone: superat autē acuties. Sed r quia totus toni acutivius hypophry-
giae distonico toni postambonem o hypodochii. ergo per permutationem toni acuties est acuties